
 

 

新潟支店移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社新潟支店は下記住所に移転し、令和５年２月２０日（月）より 

業務を開始することとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【移転先】 

  〒951-8067 

      新潟市中央区本町通５番町２２４番地１ 富有社ビル２階 

 

    電話番号  025-225-5361（代） 

    ＦＡＸ番号 025-225-5370 

 

   ※電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

以上 

 


